Баш7ортостан Республика3ы

Мәсетле районы

муниципаль районыны8

?орғат ауыл советы

ауыл биләмә3е

Хакими2те

Ленин  урамы, 98,  Қорғат ауылы,   452562

      тел. 2-84-48  E-mail:   kurgat@bk.ru

	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан Администрация

 сельского поселения

Кургатовский сельсовет

муниципального района

Мечетлинский район

ул. Ленина, 98.  д. Кургатово, 452562

тел. 2-84-48 E-mail:   kurgat@bk.ru

ОКПО 01514571   ОГРН 1020200783162   ИНН 0236001037

                ? А Р А Р                                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             9 июль  2014 й                           №  29                    от 9 июля  2014 г.

     О внесении изменений в Положение Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Первичный воинский учет граждан, пребывающих в запасе и подлежащих призыву на военную службу», «Постановка на воинский учет (снятие с учета) граждан

прибывающих в запасе», утвержденного постановлением главы сельского поселения Кургатовский сельсовет МР Мечетлинский район РБ от 30.11.2012 № 59
В соответствии со ст. 4, 5  Федерального закона от 27.07.2010       № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Положение Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Первичный воинский учет граждан, пребывающих в запасе и подлежащих призыву на военную службу», «Постановка на воинский учет (снятие с учета) граждан прибывающих в запасе», утвержденного постановлением главы сельского поселения Кургатовский сельсовет  МР Мечетлинский район РБ от 30.11.2012 № 59:

1.1.  изложить п. 2.6.1 в новой редакции:

- «Информирование получателей государственной услуги осуществляется в форме размещения информационных материалов на информационном стенде в Администрации сельского поселения и на сайте  Администрации сельского поселения Кургатовский сельсовет в сети Интернет».

 2. Разместить настоящее постановление на сайте  Администрации  сельского поселения Кургатовский сельсовет в сети Интернет  и в здании  Администрации  сельского поселения.

  3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          Глава сельского поселения                                        И.М.Кашапов